



مرد تبهکار پس از ربودن پسر ۶ ساله او را به چاه انداخت

۶ روز جدال با مرگ در چاه ۴۰ متری



متهم در حال ربودن کودک

لحظه بیرون آوردن پسر بچه از چاه

لحظه در خواست آب از امدادگران

گروه حوادث: / پسر ۶ ساله‌ای که از سوی مردی جنایتکار ربوده و در چاه ۴۰ متری انداخته شده بود پس از ۶ روز با تلاش پلیس و امدادگران آتش نشانی به شکل معجزه‌آسایی زنده از چاه بیرون کشیده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز ۲۸ بهمن مردی سراسیمه و نگران با مراجعه به پلیس کرمان از ناپدید شدن پسر ۶ ساله‌اش خبر داد و گفت: پسر من از صبح که از خانه بیرون رفته هنوز برنگشته است هرچا که احتمال می‌دادم حضور داشته باشد رفتم اما خبری از او نیست.

پس از این شکایات، تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی کرمان آغاز و مشخص شد پسر بچه از کودکان کار بوده که روز حادثه برای جمع‌آوری زباله‌ها در خیابان حضور داشته بنابر این مأموران در نخستین گام به بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته محل‌هایی که احتمال حضور پسر بچه مرد جوانی به او نزدیک شده و پس از دقایقی صحبت‌هایی با همراهِ خود برده است. در بررسی‌های دقیق‌تر چهره مرد جوان شناسایی و مشخص شد وی فردی غیربومی و سابقه‌دار است. با تلاش‌های شایسته‌روزی سرانجام ساعت ۱۰ شامگاه چهارم اسفند ماه، در یکی از شهرستان‌های شمالی استان کرمان وی شناسایی و دستگیر شد. سردار عبدالرضا ناظری، فرماندهی انتظامی استان کرمان در این باره گفت: «متهم که از مجرمان

فداکاری برای نجات مادر و ۲ کودک

گروه حوادث: مرد میانسال وقتی متوجه شد زن جوانی با ۲ کودکش در میان امواج خروشان دریا گرفتار شده‌اند برای نجات آنها وارد آب شد اما پس از نجات آنها خودش جان باخت.

به گزارش خبرنگار فارس، حسین حیدری نژاد ۴۸ ساله که اهل بندر جاسک بود در ساحل سووری بندرعباس، متوجه یک مادر و ۲ کودکش شد که در حال غرق شدن بودند اما وی شجاعانه به داخل آب رفت و ابتدا دو کودک را نجات داد و سپس از رساندن آنها به ساحل

این بار با وجود خستگی زیاد بار دیگر به آب زد تا مادرشان را نیز نجات دهد. اما پس از نجات آنها به دلیل شدت امواج و آبگرفتگی ریه‌هایش، به بیمارستان منتقل شد اما عملیات احیای وی ناکام ماند و جان خود را از دست داد.

مدیر زندان رجایی شهر خیر داد:

آزادی ۱۹ محکوم به مرگ با کمک مددکاران

گروه حوادث: تلاش مددکاران زندان رجایی شهر برای جلب رضایت خانواده مقتولان و نجات محکومان به قصاص منجر به آزادی ۱۹ زندانی محکوم به مرگ شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از ابتدای امسال تاکنون با پیگیری‌های مستمر و تلاش بی‌وقفه واحد مددکاری زندان رجایی شهر و جلب رضایت اولیای دم برای ۱۹ زندانی که محکوم به قصاص شده بودند، فرمت زندگی دوباره فراهم شده است.

الله‌کرم عزیزی، مدیر زندان رجایی شهر در این باره گفت: مددکاران نقش بارزی در امر اخذ رضایت از اولیای دم با استفاده از تجربه، اطلاعات و دانش فنی خود دارند. واحد مددکاری زندان با شناسایی خیرین و نیکوکاران درون و بیرون سازمانی و استمداد از آنان شرایط اخذ رضایت از اولیای دم برای محکومان به قصاصی که بیش از ۱۰ سال در حبس بودند را فراهم کرد. مدیر زندان رجایی شهر تصریح کرد: صرف‌نظر از مؤلفه‌های روانی، خانوادگی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی، نبود دانش و آگاهی لازم و کافی در زمینه‌های مختلف، اشتباه، غفلت، سوبرداشت‌ها و به تبع آن تصمیمات نادرست و همچنین کنترل نکردن خشم از موارد بارزی است که باعث ارتکاب به قتل شده است، اما گذشت، یکی از فضیلت‌ها و از رفتارهای پسندیده‌ای است که از سوی همگان به حکم سیره عقلایی مورد توجه و عنایت قرار گرفته است.

گفتنی است تمامی ۱۹ نفر محکوم به قصاص نفس، با اخذ رضایت اولیای دم و پایان محکومیت دولتی آزاد شدند.

پلیس در تعقیب عاملان سنگ‌پرانی بزرگراه غدیر

گروه حوادث: عاملان سنگ‌پرانی در بزرگراه غدیر شناسایی شده و تحقیقات برای دستگیری آنها ادامه دارد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه پنجشنبه ۵ اسفند رانندگان خودروهای سنگین و چند خودروی عبوری

در بزرگراه غدیر ناگهان مورد حمله چند مرد سنگ‌پران قرار گرفتند. سه مرد در کنار بزرگراه ایستاده بودند و به سمت خودروهای آنها سنگ پرتاب می‌کردند، سنگ‌هایی که باعث شکسته شدن شیشه‌های چندین خودروی سنگین و یک خودروی عبوری شد. به دنبال گزارش سنگ‌پرانی به خودروهای عبوری در بزرگراه غدیر، مأموران پلیس پایتخت وارد عمل شدند. طبق اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، هویت مردان سنگ‌پران شناسایی شده و تحقیقات برای دستگیری آنها از سوی پلیس ادامه دارد.

مرگ ناخدا در ساحل قشم

گروه حوادث: ریزش صخره ۲ تنی در ساحل روستای کوه‌های جزیره قشم منجر به مرگ ناخدا شد. یاسر مرادی، مدیر شبکه بهداشت قشم در این باره گفت: این مرد ۳۷ ساله ناخدا اهل بندرعباس و ساکن قشم بود که برای استراحت به کنار ساحل آمده بود. این حادثه ساعت ۱۴:۴۷ دقیقه صبح جمعه به اورژانس اطلاع‌رسانی شد که از ایستگاه درگهان یک واحد به محل اعزام و در مدت ۱۹ دقیقه در محل حاضر شد. مدیر شبکه بهداشت قشم تصریح کرد: برآورد می‌شود که حجم خاک فرو ریخته در این حادثه ۲ تن بوده است که پس از آواربرداری توسط بیل مکانیکی، لودر و جست‌وجو توسط افراد، جسد این فرد از محل حادثه بیرون کشیده شد و مورد معاینه قرار گرفت که علائم کبودی و ضربه به سر مشاهده و فوت شدن وی محرز شد. با حضور مسئولان مربوط در محل حادثه، جسد تحویل آنان شد.

حوادث جهان

انفجار در اتوبوس تیم فوتبال برزیلی



انفجار بمب در اتوبوس تیم باهیا برزیل سه زخمی برجاکذاشت. به گزارش بی بی سی، این حادثه روز پنجشنبه پیش از بازی تیم باهیا مقابل سامپائو کوریا رخ داد که منجر به مصدوم شدن دروازه‌بان تیم باهیا و چند نفر دیگر شد. باشگاه می‌گوید بمب زمانی که اتوبوس به ورزشگاه خانگی آنها در سالوادور برای بازی جام منطقه‌ای مقابل سامپائو کوریا رسید منفجر شد. تیم برزیلی باهیا عصر پنجشنبه با وجود این حادثه در مقابل حریفش به میدان رفت و تنها فرناندس، دروازه‌بان این تیم به سبب جراحت نتوانست تیمش را همراهی کند و در بیمارستان بستری شد و در نهایت تیم بمب باهیا با نتیجه دو بر صفر حریفش را شکست داد.

صفحه رسمی باشگاه درباره این اتفاق نگران‌کننده نوشت: گزارش می‌شود که بمبی در داخل اتوبوس تیم در بدو ورود به فوته‌نوا منفجر شد و بازیکنان مجروح شدند؛ نگران‌کننده‌ترین مورد مربوط به دروازه‌بان دانیلو فرناندس است که صورتش مورد اصابت ترکش قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده است. خودرویی که از کنار اتوبوس در ارتفاع پل او پونتوکوبو به رانندگی یک زن در حال عبور بود نیز در این حادثه آسیب دید. علت این حادثه از سوی پلیس در حال بررسی است.

سابقه‌دار بوده و تاکنون بیش از ۴ بار به اتهام جرایم مختلف دستگیر شده بود پس از دستگیری در بازجویی‌ها به ربودن و انداختن کودک در چاه اعتراف کرد و محل حادثه را به مأموران نشان داد. وی مدعی شده به بهانه خرید دوچرخه برای این کودک، فریبش داده و قصدش اخاذی و سرقت بوده است اما وقتی پسر بچه را به یکی از مزاح کشاورزی (باغ بسته) تقریباً ۷۰ کیلومتر با کرمان فاصله دارد برده از ترس گرفتار شدن برای اینکه ردی از جنایت خود برجا نگذارد بچه را درون چاه انداخته است.»

متهم در بازجویی‌ها مدعی شد سابقه ۵ بار دستگیری و زندان دارد اما پس از آزادی دوباره به کارهای خلاف روی آورده و این بار با ربودن پسر بچه قصد داشته از او به‌عنوان کودک کار سواستفاده کند که وقتی با ممانعت

رویه‌رو شده از ترس لو رفتن، کودک را درون چاه انداخته است.

بیرون آوردن کودک از چاه

پس از اعترافات مرد شرور بلافاصله تیمی از مأموران پلیس به همراه امدادگران اورژانس و آتش‌نشانی به محل چاه رفته و با توجه به اینکه احتمال می‌رفت کودک بر اثر سقوط به داخل چاه، گرسنگی و تشنگی و سرمای شدید جان باخته باشد در عملیاتی سریع و حساس به داخل چاه رفتند اما در کمال ناباوری مشاهده شد که پسر بچه زنده است.

پس از بیرون آوردن پسرک، وی در حالی که از شدت سرما و ضعف توان صحبت نداشت به مأموران پلیس گفت که مرد ناشناسی، او را به داخل چاه انداخته و سپس در حالی که می‌رسید: «بخاری دارید که مرا گرم کنید» از سوی امدادگران داخل پتو

در نظر گرفتن فرضیه فوت وی، بازپرس ویژه قتل، رئیس پلیس و کارآگاهان پلیس آگاهی، عوامل پزشکی قانونی، اورژانس، آتش‌نشانی و... با راهنمایی متهم در محل چاه حضور یافتند و خوشبختانه این کودک پس از ۶ روز بدون غذا و آب، زنده از چاه ۴۰ متری بیرون کشیده شد. آزمایش‌های لازم به منظور مشخص شدن وضعیت سلامت کامل جسمی این کودک در دست انجام است.

مدعی‌العموم در کرمان ضمن تقدیر از تلاش‌ها و پیگیری‌های شایسته‌روزی فرماندهی انتظامی استان، احمدی؛ بازپرس پرونده و رئیس و کارآگاهان پلیس آگاهی در راستای شناسایی و دستگیری متهم، گفت: این پرونده به منظور عبرت‌آموزی و مقابله فوری با جرایم خاص، به‌صورت خارج

از نوبت و ویژه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

سالاری با اشاره به بازتاب گسترده ربوده شدن این کودک در فضای مجازی استان کرمان تأکید کرد: همکاری مردم نیز در شناسایی و دستگیری این متهم، شایسته تقدیر است. دستگاه قضایی و نیروهای انتظامی و امنیتی در مسیر توسعه امنیت و آرامش در جامعه، در کنار مردم هستند و با برخورداری قاطعانه و قانونی، به مخران نظم و امنیت جامعه اجازه جولان و برهم زدن امنیت شهروندان را نخواهند داد. سردار ناظری نیز ضمن هشدار به خانواده‌ها از آنها خواست دقت بیشتری در مراقبت از کودکان‌شان داشته باشند تا گرفتار افراد جنایتکار و مجرمان خطرناک نشوند.



۲ کشته در برخورد تریلی با کیوسک عوارضی

در عوارضی خرم‌آباد - بروجرد داد

گروه حوادث: نقص فنی تریلی کشنده و برخورد با کیوسک عوارضی در آزادراه خرم‌آباد - بروجرد موجب مرگ ۲ مأمور عوارضی و مصدوم شدن چهار نفر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سهرنگ نبی‌الله قاسمی، فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌آباد در این باره گفت: این حادثه حدود ساعت ۲۳ پنجشنبه در عوارضی آزادراه خرم‌آباد - بروجرد - اراک رخ داد که علت اصلی این حادثه سرعت غیرمجاز و بریده شدن ترمز خودروی سنگین بود و راننده تریلی که به همراه همسر و ۲ فرزندش در کابین تریلی گرفتار شده بودند توسط عوامل حاضر در صحنه بموقع نجات یافته و برای مداوا به بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد منتقل شدند.

بهرام ستاری، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان نیز پس از این حادثه به حضور در محل، ضمن ابراز تأسف از این حادثه، خواستار تصمیم‌گیری در خصوص جامنایی مناسب عوارضی آزادراه در کوتاه‌ترین زمان شد و اعلام کرد تا اطلاع ثانوی رفت و آمد خودروهای سنگین در این محور ممنوع خواهد شد.

اسیدپاشی روی ۲ زن و یک کودک



گروه حوادث: مرد کینه‌جو که در اقدامی هولناک روی دو زن جوان و یک کودک اسید پاشیده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سهرنگ حمید محمدی‌نسب، فرمانده انتظامی لاهیجان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر وقوع اسیدپاشی در یکی از خیابان‌های شهرستان لاهیجان بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. عامل این حادثه اسیدپاشی مرد ۲۷ ساله‌ای بود که به دلیل نزاع و اختلافات خانوادگی اقدام به پاشیدن اسید روی صورت دوزن ۳۰ و ۲۲ ساله و پسر بچه ۹ ساله کرده بود.

فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان با اشاره به اینکه عامل این اسیدپاشی در کمتر از یک ساعت توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد، خاطرنشان کرد: هر سه مصدوم این حادثه برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. امپاس از شست و شوی اولیه به سبب اینکه بیمارستان سوانح و سوختگی در محدوده حادثه وجود نداشته مجروحان به بیمارستانی در رشت انتقال داده شدند.

حال یکی از زن‌ها و پسر ۹ ساله مساعد گزارش شده، ولی یکی از قربانیان به خاطر آسیب به یکی از چشمانش بستری شده است.

در حال حاضر متهم این حادثه در بازداشت بسر

ماجرای فرار دختر ۱۲ ساله از خانه مادر

گروه حوادث: دختر نوجوانی که پس از فرار با مردی افغانستانی از کشور خارج شده بود در حالی بعد از ۶ سال به وطن بازگشت که با شکایت مادرش راهی پلیس آگاهی شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۵ مهر سال ۹۴ زن جوانی به پلیس مراجعه کرده و از ناپدید شدن دختر ۱۲ ساله‌اش خبر داده بود. با شکایت زن جوان از همان هنگام تحقیقات برای یافتن دختر او به نام مهناز آغاز شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مهناز روز حادثه به همراه کارگر افغانستانی که در ساختمان مقابل خانه‌شان کارگری می‌کرد فرار کرده است. ردزنی‌های پلیسی حکایت از آن داشت که آنها از کشور خارج شده و به ترکیه رفته و زندگی جدیدی برای خود آغاز کرده‌اند.

در حالی که پیگیری پلیس و خانواده این دختر برای پیدا کردن وی و بازگرداندنش به ایران همچنان ادامه داشت چند روز قبل مادر مهناز به اداره بازدهم پلیس آگاهی پایتخت رفت و گفت: دیروز فردی با تلفن همراه تماس گرفت و به من گفت دخترم به ایران آمده است. او گفت در ازای ۲ میلیارد تومان حاضر است نشانی از محل زندگی دخترم بدهد. او حتی شماره کارتی به من داد که پول‌ها را به حسابش واریز کنم، تا مخفیگاه مهناز را نشانم دهد. به دنبال شکایت جدید مادر مهناز، کارآگاهان اداره بازدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و به بررسی شماره تلفن همراه و شماره کارتی پرداختند که فرد ناشناس در اختیار این زن قرار داده بود.

در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد شماره کارت متعلق به مردی ایرانی به نام شهریار است. اما وقتی مأموران به سراغ شهریار رفتند او اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: شماره کارت و سیم‌کارت تلفن همراهم در اختیار یکی از کارگرانم به نام قاسم است. شاید او با این خانواده تماس گرفته است.

با اطلاعاتی که شهریار در اختیار مأموران قرار داد، آنها به سراغ قاسم رفتند و مرد افغانستانی سرخ‌اصلی را به دست مأموران داد و گفت: حقیقت یکی از هم‌لااتی‌هایم که به تازگی به ایران آمده است، از من خواست شماره کارت بانکی و اسید کارت‌م را در اختیار او قرار دهم. بررسی‌های مأموران نشان می‌داد، حقیقت همان مرد افغانستانی است که ۶ سال قبل به همراه مهناز از ایران خارج شده است.

با مشخص شدن این موضوع و به کمک قاسم، خانه حقیقت‌شناسایی و کارآگاهان راهی خانه او در جنوب تهران شدند. زمانی که مأموران زنگ خانه وی را به صدا درآوردند زن جوانی که نوزادی در آغوش داشت در را به رویشان گشود. بررسی‌ها